
Etusivu Vahvuudet	ja	kehityskohteet Vertaile	alueita Vertaile	indikaattoreita

Vaihda	näkymää
Viisi	myönteisintä	tulosta	suhteessa	aiempaan	ti..

Koulu/koulutuksen	järjestäjä
Euran	kunta	(koulutuksen	järjestäjä)

Kohderyhmä
Lukio

Sukupuoli
Yhteensä

Viisi	myönteisintä	tulosta	suhteessa	aiempaan	tiedonkeruuseen
Euran	kunta	(koulutuksen	järjestäjä),	Lukio

Valitse	ylälaidan	valikoista	koulu/koulutuksen	järjestäjä	tai	alue sekä	kohderyhmä	nähdäkseksi	tuloksia

Indikaattori Sukupuoli
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Koululounas	on	laadultaan
hyvää

Yhteensä 2021

2023

Kokee	olevansa	tärkeä	osa
luokkayhteisöä

Yhteensä 2021

2023

Koululounas	on	maultaan
hyvää

Yhteensä 2021

2023

Huomannut	usein	olevansa
netissä	vaikka	ei	ole
huvittanut

Yhteensä 2021

2023

Kokee	terveydentilansa
keskinkertaiseksi	tai
huonoksi

Yhteensä 2021

2023
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61,5%

70,0%

47,1%

39,8%

22,1%

16,7%

THL	Kouluterveyskysely


